1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 13-34
г. Обнинск                                                                  «29 » мая   2012 года

О награждении Почетной грамотой
Обнинского городского Собрания

На основании Положения «О Почетной грамоте Обнинского городского Собрания и о Благодарственном письме Обнинского городского Собрания», утвержденного решением городского Собрания  от 19.05.2003 года № 12-11, обращения ФГБУЗ КБ№8 ФМБА России от 20.04.2012 года № 1474, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания  ПОПОВУ НАТАЛЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ, врача пульмонолога -  за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника
Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания  САПРОНОВУ НАТАЛЬЮ ПАВЛОВНУ, врача клинической лабораторной диагностики -  за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания АНОХИНА НИКИТУ СТЕПАНОВИЧА, инженера по медицинскому оборудованию  - за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин